АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]03.09.2024		                    г. Енисейск                                         № 643-п

О признании жилого помещения непригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии администрации Енисейского района
от 06.08.2024 № 52, руководствуясь Уставом Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.    Признать жилое помещение, находящееся по адресу:
- 663143, Красноярский край, Енисейский район, п. Усть-Кемь, ул. Лазо,
д.4, кв. 1 непригодным для проживания.
        2. Контроль за исполнением Постановления возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя Главы района Н.А. Капустинскую.
        3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                      А.В. Кулешов